MOSTRADOR  URGENCIAS  PLANTA  SÓTANO  Y  ADICIONALES  MATERNIDAD 
PLANTA 1.

SEGUNDO.-  Según lo establecido en la aceptación del encargo , así como en el presupuesto facilitado por 
el adjudicatario  en su OFERTA , el precio de la partida de la obra a ejecutar asciende a la cantidad de 

36.465,84 € (TREINTA Y SEIS MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y CINCO EUROS CON 
OCHENTA Y CUATRO CÉNTIMOS)  IVA Incluido.

GC Empresa Licitadora
Importe IVA 

excluido Importe  IVA incluido

F77558 JICAR S.A. 30.137,06  € 36.465,84 € 

El importe de las certificaciones de obra que hayan de expedirse, en su caso, deberán ajustarse al precio